DOMACI LIMONADY
Okurkova

4 Métovo-citronova
(itrusovy Mix
Lesni plody

NEALKOHOLICKE NAPDJE
4 (oca-Cola

Fanta
l ’ Sprite

Tonic / Ginger Ale
=/ ToCend limondda

" Totend limondda

> s

Jablkovy
Pomerancovy
Jahodovy

TEPLE NAPDJE
(aj dle nabidky
(aj 7 Cerstvé maty
Tureckd kdva
[nstantni kdva

_P;..s Kava bez kofeinu
Kdva Videnska
Grog (4l rumu)

ESPRESSO-NAPOJE

Ristretto

Espresso

Espresso double

(affe latte

(appuccino

Americano
Lungo

Termo-kelimek (S sebou)

CEPOVANE PIVD
Svijansky Maz 11°
Svijansky Maz 11°

LAWVOVEPIVD . o

Krusovice (ceme) ;
_’_‘*.-._\ Bjr‘ellknealkohollcke) ?'

041
041
041
041

0331
0331
0331
0,331
031
051

021
021
0,21

051
051
021
0,21
021
021
0,21

051

031 |

051 |

051
0331

= :{1‘ .

30,-
30,-
30,-
30,-
2,
40,-

35,
3ol
37

5082
50,-
45,
45,-
45,

60,-

40,-
25,

40,-
40,-
45,

DOPORUCUJEME

fERNEr

ST EK

BAVOR

<-«.

FERNET STOCK ORIGINAL

TONIC, CITRON, LED

APERITIVY

Aperol Spritz (Aperol,Prosecco,voda,pomeranc)0,25 |

Prosecco

LIKERY A DESTILATY
Fernet Stock ;
Fernet Stock Citrus
Fernet Stock Hruska
1 - Tetko Stock
Jdgermeister
Becherovka
Becherovka Lemond
Bozkov Vajecny likér
Baileys

Finlandia vodka

@in

Koskenkorva Peach
Jelzin - Jablko
Slivovice

Bozkov Peprmint
Amundsen vodka

Bozkov Origindl (tuzemsky)
Bozkov Special kdvovy

WHISKEY, BOURBON
Jack Daniel's

JimBeam / Honey
Ballantine's

Johnnie Walker Red Labe

RUM

Diplomatico Reserva Exclusiva
lacapa 23

Heffron

Legendario

(aptain Morgan Original Spiced Gold
Republica

Havana Club

Professore

v / 1\;.-{-
"j‘l‘ﬁﬁt."-va-u P %‘\.

0,151

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,04
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041

0,041 110~
0041 140-
0041 55
0041 8-

00 S

004155 £

0041 (55

0,041 &




MICHANE DRINKY
BETON (Becherovka +Tonic)
- BAVORAK (Fernet + Tonic)
. Gin + Tonic
Jim Beam + Coca Cola
[ (aptain Morgan + Coca Cola
Jagermeister + Red Bull
4 Finlandia vodka + Red Bull
’ Finlandia vodka + Juice
l MOJITO
(CUBA LIBRE (4cl rum Havana, limetky)
“o" Sexonthe beach

~ Pifia Colada

F. Aperol Spritz
ViND
Lahev dle vinného listku
Rozlévané bilé / cervené

SEKT, SUMIVE VIND

Bohemia sekt (Demi-sec, Brut)
Bohemia sekt Prestige Chardonay
Mionetto Prosecco DOC Orange label

DOPLNKOVY PRODE)

Chipsy
rasidy

Tycinky / Salzstangen

Horalka

(igarety (LM, Marlboro)

3
2

031
031
031
031
031
031
031
031
031
031
031
031
0,251

0,751
0,21

0,751
0,751
0,751

hal.
hal.
hal.

ks

ks

10,-
90,-
110,-
105,-
120,-
130,-
89,-

Jhes

200,-
360,-
360,-

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na vyzadan.

Smluvni ceny platné od 01.01.2021
www.pensionruzak.cz

—

Oteviraci doba
Utery

Stieda
Ctvrtek

Patek

Sobota
Nedéle

: g

11:00-21:00
11:00-21:00
11:00-21:00

1:00-2100 |
1:00-2100
11:00-2100 |

OBEC ROZ0VA 195, ROZOVA, 40502
0DPOVEDNA DSOBA: BC. HRACHOVCOVA LENKA

NAPDJOVY LISTEH &
RELAX BAR RUZAK

obec Riizova 195, RliZzova, 40502

»
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